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Pagina 1

Springen pony

Klassiek C-Pony Klasse L

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Celine Boerdam Funny,

Klassiek C-Pony Klasse Z

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Britt Exel Henswoudes Tango,

Klassiek D-Pony Klasse L

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Suzan Ten Broeke Verdinant B,

Lynn Eggink Promises P,

Danique Den Heijer Istwa,

Fayegale Krieger Athena de l'Eguille,

Femke Plass Eikenhorst's Messi,

Tess de Ree Eikenhorst's Emiel,

Zara de Ree Jurre MC,

Lorena Spijkerman Martijn,

Harm Woertman Hazelhorst Derby,

Klassiek D-Pony Klasse M

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Marloes De Beuze Westerveld's Justine,

Lynn Eggink Promises P,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Tess de Ree Eikenhorst's Emiel,

Klassiek E-Pony Klasse L

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Roos Van Kleef Nadal,

Klassiek E-Pony Klasse M

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Iris Nijboer Tiffenie,

Rijstijl A-Pony Klasse B

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Louise Van Nes Rhythmical,

Rijstijl A-Pony Klasse BB 40cm

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Melissa Eshuis Edwina,

Rijstijl B-Pony Klasse B

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lily Borden Elchar's Zonnetje,

Hanna Heetkamp Browny,

Alec Holtkuile Mijndert,

Danique Jansen Caddy Cadman,

Imke Jansen Mila,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Silke Kogelman Spooky,

Stijn Nijhof Snowy,

Danique Rietman Lady,

Pien Schrijver Bubbly,

Denise Zieleman Dancing In The Dark,

Lonneke Zwienenberg Lucia,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Hanna Heetkamp Bubbly,

Sieuwke Höften Dreke,

Rijstijl B-Pony Klasse BB 50cm

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Alec Holtkuile Mijndert,

Imke Jansen Mila,

Silke Kogelman Spooky,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Sieuwke Höften Dreke,

Rijstijl C-Pony Klasse B

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kess Aarnink Eikenhorst's Sandy,

Lindsay Blankenvoorde Bestie van de Hazelhof,

Noortje Ten Cate Macho,

Yvette van Ekeren Elice,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Marieke Ter Horst Gelpenberg's Sarina,

Lynn Hutten It's A Dream,

Gwendolyn Krieger Heidepeel's Constantijn,

Ilse Lueks Kim,

Riemke Mensink Hagelkruis Renate,

Britt Noordman Proud Mary Yellow Boy,

Demi Schrijver Finns queen,

Nina Timmer Rocky,

Marlies Zaalberg Cindy,

Denise Zieleman Tornado,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Celine Boerdam Funny,

Rijstijl C-Pony Klasse BB 60cm

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kess Aarnink Eikenhorst's Sandy,

Yvette van Ekeren Elice,

Marieke Ter Horst Gelpenberg's Sarina,

Gwendolyn Krieger Cappuccino,

Gwendolyn Krieger Heidepeel's Constantijn,

Ilse Lueks Kim,

Riemke Mensink Hagelkruis Renate,

Britt Noordman Proud Mary Yellow Boy,

Denise Zieleman Tornado,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Gwendolyn Krieger Larienhof's Dapper,

Rijstijl D-Pony Klasse B

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Malika Elshof Silver King,

Jet Haarman Eikenhorst's Ferry,

Danique Hoevers Sagan,

Juliet Hoevers Sagan,

Jikke Höften Valentino,

Ellis Ijsebrands B. Diëgo,

Femke Plass Eikenhorst's Messi,

Zara de Ree Jurre MC,

Chantal Schurink Beentjesgraven Bartje,

Hilde Tutert Glencairn Colm,

Manon Wensink Emillion,

Denice Wielandt Koedijk's Flash,

Demi Willemsen Kingston,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fabiënne Bruggeman Paloma Bruggeman,

Rijstijl D-Pony Klasse BB 70cm

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Malika Elshof Silver King,

Britt Exel Steve Mc Claren,

Rachel Fikken Autea Lale,

Jikke Höften Valentino,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Ole Kappert Higgins,

Hilde Tutert Glencairn Colm,

Demi Willemsen Kingston,

Rijstijl E-Pony Klasse B

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Odile Kolkman Saffier,

Iris Pelgröm Flame,

Britt Schrijver Miss Donna Do,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Iris Scholten Blitz,

Maureen Schreijer Dropshot,

Rijstijl E-Pony Klasse BB 80cm

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Iris Pelgröm Flame,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Iris Scholten Blitz,

Dressuur pony

Pony's Klasse B proef 5

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lindsay Blankenvoorde Bestie van de Hazelhof,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lily Borden Elchar's Zonnetje,

Esmée Draaijer Sharona,

Gerlinde Van Ekeren Ankumhof's Bo,

Nienke Van Ekeren Dorien,

Yvette van Ekeren Elice,

Demi Groot Koerkamp Alex,

Céline Hagen Speedy Gonzales,

Imke Jansen Mila,

Jordy Jansen Templedruid Sabina,

Daphne Kappert Bajara van Klaverborch,

Juliette Kappert Amanda,

Ole Kappert Higgins,

Stef Kappert Beline B,

Tim Kloosterman Poco Loco,

Jort R. Knobben Walesko,

Marlou Knobben Lola,

Fleur Kogelman Jamilia Joy's Jewel,

Finet van Kooten Remko,

Gwendolyn Krieger Larienhof's Dapper,

Emma Leensen Fine Fleur,

Maud Lokate Willem-Alexander du Vi,

Ilse Lueks Kim,

Esther Meijer Ezra,

Britt Noordman Proud Mary Yellow Boy,

Lincy Oosterwegel Holthausen Eldar,

Dylian Roelofs Poppings Soraya,

Joelle Schutte Reigershoeve Saray,

Wieke Tutert Indra's Telesto,

Lisette Veltkamp Scenic Asal,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Julia Van Vilsteren Dempsy Jazz,

Lonneke Zwienenberg Lucia,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fabiënne Bruggeman Paloma Bruggeman,

Iris Scholten Blitz,

Pony's Klasse L1 proef 9

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Merel Blankvoort Julia's Special Edition MB,

Lily Borden Elchar's Zonnetje,

Suzan Ten Broeke Verdinant B,

Lindy Compagne Koetsiershoeve Electra,

Jet Haarman Eikenhorst's Ferry,

Alec Holtkuile Mijndert,

Danique Jansen Caddy Cadman,

Naomy Journee Joyce,

Mirte Kogelman Golden Spirit,

Odile Kolkman Saffier,

Benthe Meijerink Koetsiershoeve Joyce,

Louise Van Nes Rhythmical,

Timo Nijhof Haasendonck's Ambrosius,

Fleur Riele Van 't Veld Odessa,

Nina Timmer Rocky,

Demi Willemsen Kingston,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Celine Boerdam Funny,

Pony's Klasse L2 proef 13

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Merel Blankvoort Hali Fix It Today MB,

Celine Boerdam Funny,

Noortje Ten Cate Macho,

Lynn Hutten It's A Dream,

Danique Jansen Caddy Cadman,

Odile Kolkman Saffier,

Gwendolyn Krieger Heidepeel's Constantijn,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Merel Blankvoort Julia's Special Edition MB,

Fabiënne Bruggeman Vegas,

Pony's Klasse M1 proef 17

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Valerie Antvelink Tjoonks Casper,

Malika Elshof Silver King,

Danique Den Heijer Istwa,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Maureen Schreijer Dropshot,

Pony's Klasse M2 proef 21
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Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Ashley Peppels Fairytale,

Sophie van Voorden Hoppenhof's Maddy,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Maureen Schreijer Dropshot,

Romy van Veen Estremadura,


